dichiarazione cx lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Articolo 7 Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell'art, 17-ter del DPR 

n. 633/1972, dell'imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo 6. per 

l'importo di € 3.697,35 (tremilaseicentonovantasette/35), da versare al capo VIII - capitolo di 

Fntrata 1203 - art.12. 

Articolo 8 di disporre il versamento della ritenuta d’acconto relativa alla somma del precedente articolo 3, 

per l’importo di € 673,36 (seicentosettantatre/36), a favore della Regione Siciliana, mediante 

emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria 

Provinciale di Palermo — C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese successivo al 

x pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP.